
山口県司法書士会会員名簿（柳井出張所） 2026年1月21日更新

登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

542

H14/05/23

有吉　　祥男 742-0031

柳井市南町一丁目３番３号
0820-24-1397

0820-24-1398
125003 －

701

R4/11/8

上野　　法子 742-0035

柳井市中央三丁目１番８号
0820-24-1300

0824-24-1301
2201427 ○

529

H13/01/10

岡本　　竜太郎 742-0021

柳井市柳井１５３４番地１１
0820-23-2936

0820-23-3698
125010 －

608

H22/05/12

髙松　　惠子 742-1104

熊毛郡平生町大字宇佐木

２５１番地の２８

0820-56-6628

0820-56-6629

〇

356

S54/02/23

中坪　　靖昌 742-1511

熊毛郡田布施町大字下田布施

７２７番地１０

0820-52-4048

0820-52-4043

－

640

H26/03/06

中本　　剛 742-1513

熊毛郡田布施町大字麻郷

３７３５番地７１

0820-25-3390

0820-25-3391
1224024 －

675

H30/6/4

原澤　　源一 742-0008

柳井市新市北４番２０号
0820-25-1208

0820-25-1218

○

552

H16/06/29

藤井　　照夫 742-2106

大島郡周防大島町大字小松

１９９番地５

0820-79-2137

0820-79-2138

－

1/2 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。



登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

412

S59/09/27

村田　　浩章 742-2301

大島郡周防大島町大字久賀

４７０８番地４

0820-72-1646

0820-72-2788
125048 〇

513

H10/07/02

吉弘　　功 742-0035

柳井市中央三丁目１番８号
0820-24-1300

0820-24-1301
125057 〇

総数 10名

2/2 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。


