

# 山口県司法書士会会員名簿(柳井出張所)

2026年1月21日更新

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)
542 H14/05/23	有吉 祥男	742-0031 柳井市南町一丁目3番3号	0820-24-1397 0820-24-1398	<input checked="" type="checkbox"/>	125003	—
701 R4/11/8	上野 法子	742-0035 柳井市中央三丁目1番8号	0820-24-1300 0824-24-1301	<input checked="" type="checkbox"/>	2201427	○
529 H13/01/10	岡本 竜太郎	742-0021 柳井市柳井1534番地11	0820-23-2936 0820-23-3698	<input checked="" type="checkbox"/>	125010	—
608 H22/05/12	高松 恵子	742-1104 熊毛郡平生町大字宇佐木 251番地の28	0820-56-6628 0820-56-6629	<input type="checkbox"/>		○
356 S54/02/23	中坪 靖昌	742-1511 熊毛郡田布施町大字下田布施 727番地10	0820-52-4048 0820-52-4043	<input type="checkbox"/>		—
640 H26/03/06	中本 剛	742-1513 熊毛郡田布施町大字麻郷 3735番地71	0820-25-3390 0820-25-3391	<input checked="" type="checkbox"/>	1224024	—
675 H30/6/4	原澤 源一	742-0008 柳井市新市北4番20号	0820-25-1208 0820-25-1218	<input type="checkbox"/>		○
552 H16/06/29	藤井 照夫	742-2106 大島郡周防大島町大字小松 199番地5	0820-79-2137 0820-79-2138	<input type="checkbox"/>		—

所定の単位制研修を  
 ○……履修しています  
 —……履修していません  
 空白……当該年度の  
 履修対象者ではありません

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)
412 S59/09/27	村田 浩章	742-2301 大島郡周防大島町大字久賀 4708番地4	0820-72-1646 0820-72-2788	<input checked="" type="checkbox"/>	125048	○
513 H10/07/02	吉弘 功	742-0035 柳井市中央三丁目1番8号	0820-24-1300 0820-24-1301	<input checked="" type="checkbox"/>	125057	○
<b>総数</b>			10名			

所定の単位制研修を  
○……履修しています  
-……履修していません  
空白……当該年度の  
履修対象者ではありません

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。